Cuadro Comparativo, informe técnico del área requirente, correspondería adjudicar

la Contratación Directa N°216/25, cuyo objeto es la "Compra de Kit para
Videoconferencia - Laboratorio de Software", a la oferta presentada por el oferente
EXPEX SAS (CUIT Nº30-71631951-9) por un importe total de Pesos Dos Millones
Novecientos Mil  ($2.900.000,00), por cumplir con las condiciones formales
establecidas en las bases del llamado y resultar la más conveniente en términos
económicos a los intereses de la Universidad;   

Que, se ha efectuado la correspondiente imputación presupuestaria;  

Que, es atributo del Secretario General y Jefe de Gabinete y el Secretario de Asuntos

[...]

Reglamentario Nº 1030/16. 

ARTICULO   2º: Adjudicar la Contratación Directa N°216/25 , cuyo objeto es la
"Compra de Kit para Videoconferencia - Laboratorio de Software", a la oferta
presentada por el oferente EXPEX SAS (CUIT Nº30-71631951-9)  por un importe
total de Pesos Dos Millones Novecientos Mil ($2.900.000,00).

ARTICULO 3º: Autorizar a la Dirección de Compras a suscribir la/s
correspondiente/s Orden/es de Compra.    

ARTICULO 4°: El gasto que demande la aplicación de la presente Disposición, será
atendido con cargo a la Dependencia 08-15 Partida Presupuestaria 12.06.02.01.00.01